PACIITMCAHUE

YTBEPXJIAIO
Havaneunk YMY
Hdmutpues A.B.

yueOHBbIX 3aHsATHH 3 Kypca HanpaBjeHust noaroroBku 21.03.02 3emieycTpoiicTBO U KagacTphbl.
IIpoduias «3emiieycTpoHCTBO M KagacTpbl», (YCKOPeHHOe 00y4YeHne)

ceccus 20.11 — 14.12.2017r.

JeHnb, ynciao, Mecsiig
Huxusaa neneis

Mapsbr

Bpewms

I rp.

2 1p.

A | b

A | b

IloneneapbHUK
11.12

8-00

10-00

12-00

IK3amMeH — paBo (3emen.) 220k

14-00

JK3aMeH — paBo (3emen.) 220k

16-00

18-00

BropHuk
12.12

8-00

10-00

12-00

3auer — kaprorpadus 216k

14-00

3auer — kaprorpadust 216k

Ixk3ameH — np.reogesus 220k

16-00

Ik3ameH — np.reoje3ust 220k

18-00

Cpena
13.12

8-00

10-00

12-00

14-00

16-00

3auder - mangnt. 505k

3auger - Takcanud 510k

18-00

3auger - Takcanug 510k

3auger - manam. 505k

Yereepr
14.12

8-00

10-00

3ader - ocH.rpag. 220k

12-00

3ader - ocH.rpaa. 220k

14-00

JK3aMeH - 3eM.1poek. 220k

16-00

IK3aMeH - 3eM.IIpoek. 220k

18-00

IIsTHuna
15.12

8-00

10-00

12-00

14-00

16-00

18-00

Cy060Ta
16.12

8-00

10-00

12-00

14-00

galb|lw|IN|RP|lojO|~MlW|INMN(RPR|lOlO|AA[WIN|R|lojOM|lwWw(NM|RP|lOoOfOO|MA|W|IN|[RPR]J|O|lO|A~|[W[N|F

16-00

COCTABUII
Jucneruep
[Toanuck
® 1 O Ilpeickanosa T.A.




