

УТВЕРЖДАЮ
Начальник УМУ
Дмитриев А.В._____

РАСПИСАНИЕ

учебных занятий 3 курса направления подготовки 21.03.02 Землеустройство и кадастры.

Профиль «Землеустройство и кадастры», (ускоренное обучение)

сессия 20.11 – 14.12.2017г.

День, число, месяц Нижняя неделя	Пары	Время	1 гр.		2 гр.	
			A	B	A	B
Понедельник 11.12	1	8-00				
	2	10-00				
	3	12-00	Экзамен – право (земел.) 220к			
	4	14-00			Экзамен – право (земел.) 220к	
	5	16-00				
	6	18-00				
Вторник 12.12	1	8-00				
	2	10-00				
	3	12-00			Зачет – картография 216к	
	4	14-00	Зачет – картография 216к		Экзамен – пр.геодезия 220к	
	5	16-00	Экзамен – пр.геодезия 220к			
	6	18-00				
Среда 13.12	1	8-00				
	2	10-00				
	3	12-00				
	4	14-00				
	5	16-00	Зачет - ландш. 505к		Зачет - таксация 510к	
	6	18-00	Зачет - таксация 510к		Зачет - ландш. 505к	
Четверг 14.12	1	8-00				
	2	10-00	Зачет - осн.град. 220к			
	3	12-00			Зачет - осн.град. 220к	
	4	14-00	Экзамен - зем.проек. 220к			
	5	16-00			Экзамен - зем.проек. 220к	
	6	18-00				
Пятница 15.12	1	8-00				
	2	10-00				
	3	12-00				
	4	14-00				
	5	16-00				
	6	18-00				
Суббота 16.12	1	8-00				
	2	10-00				
	3	12-00				
	4	14-00				
	5	16-00				

СОСТАВИЛ

Диспетчер _____

Подпись

Ф И О Прыскалова Т.А.